

Lapin kylätoimintapäivät

Lapin kylätoimintapäivät pidettiin Hotelli Pohjanhovissa aktiivisten ja innostuneiden kylätoimijoiden kanssa. Kiitos kaikille osallistujille. Kylätoimintapäivien materiaaliin voitte tutustua nettisivuilla.

<https://www.lappilaisetkylat.fi/toiminta/kylatoimintapaivat/>

Avoimet Joulukylät

Tapahtumakartalla on jo yli 350 joulusta tapahtumaa. Lapistakin on jo lähemmäs parikymmentä kylää mukana, mutta vielä mahtuu mukaan. Ilmoittakaa siis oma joulutapahtumanne Avoimet Joulukylät kartalle 28.11. mennessä ja hyödyntäkää upeita markkinointi materiaaleja.

Lisätietoja ja ilmoittautumisohjeet löytyvät nettisivuilta: <https://suomenkylat.fi/avoimetjoulukylat>

Kysely pankkipalveluista

Käykäähän vastaamassa 10.12. mennessä Kansalaisyhteiskuntapolitiikan neuvottelukunta KANEN verkkokyselyyn yhdistysten pankkipalveluista. kyselyllä selvitetään, ovatko palvelut hinnoittelultaan kohtuullisia ja millaisia muutoksia tai kehittämistarpeita pankkipalveluissa tarvitaan.

Kyselyn tuloksia hyödynnetään valtiovarainministeriön pankkipalveluhankkeessa, jossa arvioidaan tarpeita muuttaa luottolaitoslainsäädäntöä. Lisää hankkeesta: <https://vm.fi/pankkipalvelut>

Kysely on suunnattu Suomessa toimiville järjestöille, yhdistyksille ja säätiöille valtakunnallisella, paikallisella ja alueellisella tasolla. Kyselyssä käytämme ylesterminä järjestöä, jolla tarkoitetaan rekisteröityjä yhdistyksiä ja säätiöitä.

<https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/169a6376-f477-47ff-a53d-09030ef64c65?displayId=Fin2946159>

Talkootyön ilmoittaminen

Vuosi lähentelee loppuaan, muistutuksena... merkitkää muistiin niitä teidän talkootyötuntejanne.

Kyselen niitä taas vuoden vaihteessa sähköisellä kyselyllä. Tarvittaessa voitte käyttää apuna talkoopäiväkirjalomaketta, joka löytyy sivuiltamme: <https://www.lappilaisetkylat.fi/tyokalupakki/kylatoiminnan-kehittaminen/> Talkootuntien yhteismäärä ilmoitetaan valtionavun indikaattoriin.

Yhdistysten yhdistymistä koskeva koulutus

18.11.2023 järjestetyssä webinaarissa käytiin läpi yhdistysten yhdistymiseen liittyviä käytännön asioita. Kouluttajana webinaarissa kuultiin maaseutulakimies Tommi Siroa.

Webinaariin järjestivät yhteistyössä Keski-Suomen Kylät ry sekä Keski-Suomen Yhteisöjen tuki ry:n KYT-järjestöpalvelut. Video on katsottavissa 4.12.2023 saakka. <https://www.youtube.com/watch?v=rJwNiEDdAjw>

Liity Lappilaiset Kylät ry:n jäseneksi

Maakunnallisen kyläyhdistyksen jäsenmäärä osoittaa myös toiminnan vaikuttavuutta ja siksi Lappilaiset Kylät ry kutsuu kyläyhdistyksiä ja kuntia liittymään jäseneksi. Tavoitteena on saada mahdollisimman kattava jäsenpohja koko maakunnan alueelta.

Tarkemmin jäsenasioista voit lukea nettisivuiltamme, josta löytyy myös jäsenhakemuslomake.

<https://www.lappilaisetkylat.fi/yhdistys/liity-jaseneksi/>.

Valokuitu info

Valokuidulla elämää ja turvaa Lapin kyliin-hanke järjestää valokuituinfon ti 5.12. klo 18 alkaen teamsilla. Linkistä pääsette mukaan keskustelemaan toimivista verkkoyhteyksistä Lapissa:

<https://rb.gy/8vnr29>